[image: image1.jpg]

PAGE
3

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.09.2024
	                                                                                        №
	 415

	г. Котельнич

	О создании рабочей группы по организации и проведению межмуниципальной ярмарки «Дары осени»

	Администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу по подготовке и проведению межмуниципальной ярмарки «Дары осени» и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава города    О.В. Исмаилов

Приложение

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

города Котельнича

от 03.09.2024 № 415
СОСТАВ

рабочей группы по организации и проведению межмуниципальной ярмарки «Дары осени»
	ИСМАИЛОВ

Олег Валерьевич

ТАСУЕВА

Наталия Владимировна

	-

-
	глава города, председатель рабочей группы

заведующий отделом экономики администрации города Котельнича, и.о. директора МКУ «Централизованная бухгалтерия администрации города Котельнича», заместитель председателя

	МАСКИНА

Светлана Владимировна

	-
	главный специалист администрации города Котельнича, секретарь рабочей группы

	Члены комиссии:

	ГЛУШКОВ
Леонид Иванович
	-
	главный редактор газеты «Котельничский вестник» (по согласованию)

	КАРАЧАРОВА

Людмила Викторовна
	-
	заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства, инженерной инфраструктуры и благоустройства, заведующий сектором благоустройства, и.о. заместителя главы администрации города, начальника управления финансов

	ПАРЫШЕВА
Марина Владимировна
СОКОЛОВ
Сергей Владимирович
	-

-
	заведующий отделом культуры города Котельнича
начальник ОГИБДД МО МВД России «Котельничский» (по согласованию)

	ТИХОМИРОВ

Роман Павлович
	-
	врио начальника МО МВД России «Котельничский» (по согласованию)

__________